

फा.सं.9-348/2018-स्था.(भर्ती)

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29.

दिनांक:

28 NOV 2019

भर्ती प्रकोष्ठ सं.9-348/2018-स्था.(भर्ती)

विषय: अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली में संविदा आधार पर वैज्ञानिक-॥ (बायोएनालिटिक्स),
(बी.एस.एल.-2/3), (प्रोटियोमिक्स), (जिनोमिक्स) की तैनाती हेतु भर्ती परिणाम संबंधी।

दिनांक 04.10.2019 को आयोजित चयन समिति की बैठक में समिति की संस्तुति तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा इसकी स्वीकृति के परिणामस्वरूप अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली में 6 माह की अवधि अथवा वैकल्पिक व्यवस्था होने तक संविदा आधार पर वैज्ञानिक-॥ (बायोएनालिटिक्स), (बी.एस.एल.-2/3), (प्रोटियोमिक्स), (जिनोमिक्स) के पदों हेतु निम्नलिखित अभ्यर्थियों का चयन किया जाता है:-

क्र.सं.	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम	श्रेणी	विभाग
1.	डॉ. हनुमान प्रसाद शर्मा	श्री चिरंजी लाल शर्मा	अनारक्षित	बायोएनालिटिक्स
2.	डॉ. सुनीता कंसवाल	श्री पी.डी.कंसवाल	अनारक्षित (ई.डब्ल्यू.एस.)	बी.एस.एल.-2/3
3.	डॉ. भरत सिंह	श्री कृष्ण कुमार	अनुसूचित जाति	प्रोटियोमिक्स
4.	डॉ. लता रानी	श्री एस.सी. सोनी	अनारक्षित	जिनोमिक्स

इसके अतिरिक्त, सक्षम प्राधिकारी द्वारा प्रतीक्षा-सूची में निम्नलिखित अभ्यर्थियों को संस्तुत किया गया है।

क्र.सं.	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम	श्रेणी	विभाग
1.	डॉ. सब्यसाची बंदोपाध्याय	श्री प्रशांत कुमार बंदोपाध्याय	अनारक्षित	बायोएनालिटिक्स
2.	डॉ. वशिष्ठ दिव्या	श्री बी.बी.शर्मा	अनारक्षित	जिनोमिक्स

नोट:-

- चयनित अभ्यर्थियों की संविदात्मक नियुक्ति योग्यता मानदंडों तथा मूल प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के सत्यापन के बाद ही की जाएगी।
- यदि चयनित अभ्यर्थी किसी एक या अन्य कारण से पदभार ग्रहण नहीं करता है/करते हैं अथवा एक वर्ष की अवधि के अंदर अथवा नियमावली के अंतर्गत स्वीकार्य/अनुमत्य अवधि में उक्त पद रिक्त (जैसे त्यागपत्र देने) हो जाता/जाते हैं तो केवल तभी प्रतीक्षा सूची पर विचार किया जाएगा।

बी.एस. गिल
28/11/19

बी.एस. गिल

(प्रशासनिक अधिकारी)

- संकायाध्यक्ष,
परीक्षा अनुभाग,
एम्स, नई दिल्ली

परीक्षा अनुभाग, एम्स, नई दिल्ली की आधिकारिक वेबसाइट पर इसे अपलोड करने हेतु आवश्यक व्यवस्था करने के अनुरोध सहित।

- प्रभारी आचार्य
कंप्यूटर सुविधा

एम्स, नई दिल्ली की आधिकारिक वेबसाइट पर इसे अपलोड करने हेतु आवश्यक व्यवस्था करने के अनुरोध सहित।



श्री संजय गुप्ता जी,
कृपया वेबसाइट पर अपलोड
करें।

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
RECRUITMENT CELL**

No.F. 9-348/2018-Estt. (RCT)

Ansari Nagar, New Delhi-29
Dated the :

28 NOV 2019

RECRUITMENT CELL NO. 9-348/2018-Estt.(RCT)

Subject: Engagement of Scientist-II(Bioanalytics), (BSL-2/3), (Proteomics), (Genomics) on Contract basis at AIIMS, New Delhi- Result thereof.

Consequent upon the recommendation of the Selection Committee meeting held on 04/10/2019 and its acceptance by the Competent Authority, the following Candidates are selected for the post of Scientist-II(Biostatistics), (BSL-2/3), (Proteomics), (Genomics) on contract Basis for a period of 06 months or till such time alternative arrangements are made at AIIMS, New Delhi.

Sl.No.	Name of Candidate	Father's Name	Category	Deptt.
1.	Dr.Hanuman Prasad Sharma	Mr. Chiranji Lal Sharma	UR	Bioanalytics
2.	Dr. Sunita Kanswal	Mr. P.D. Kanswal	UR(EWS)	BSL-2/3
3.	Dr. Bharat Singh	Mr. Krishan Kumar	SC	Proteomics
4.	Dr. Lata Rani	Sh. S.C.Soni	UR	Genomics

Further, the Competent Authority has recommended the following candidate in the waitlist.

Sl.No.	Name of Candidate	Father's Name	Category	Deptt.
1.	Dr. Sabyasachi Bandyopadhyay	Sh. Prosanta Kr. Bandyopadhyay	UR	Bioanalytics
2.	Dr. Vashisht Divya	Mr. B.B. Sharma	UR	Genomics

Note:-

- Contractual appointment of selected candidate will strictly be subject to verification of Eligibility criteria and original certificates/documents.
- Waiting list shall be considered only in the event when the selected candidate(s) does not join the post for one reason or the other or in case of aforesaid post(s) falls vacant (e.g. resignation etc.) within a period of one year or as admissible/permissible under the rules.

Hindi version will follow.


(B.S.GILL)

(ADMINISTRATIVE OFFICER)

1. The Dean,
Examination Section,
AIIMS, New Delhi

2. The Professor-In-Charge
Computer Facility

With a request to make necessary arrangements for uploading the same on the official website of Examination Section, AIIMS, New Delhi.

With a request to make necessary arrangements for uploading the same on the official website of AIIMS, New Delhi.

Sh. Sanjeev K.

16/12